Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от S& ^ ^>2^ № Л/7-/7^

О внесении
программу
«Укрепление
утвержденную

изменений в муниципальную
города Усолье-Сибирское
общественного здоровья»,

постановлением администрации
города Усолье-Сибирское от 30.12.2025 №2534-па

В соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 29.01.2026 №
№1/8 «О внесении изменений в решение Думы города Усолье-Сибирское от
18.12.2025 №73/8 «Об утверждении бюджета города Усолье-Сибирское на 2026 год
и плановый период 2027-2028 годов», Положением о порядке принятия решений о
разработке муниципальных программ муниципального образования «город Усолье-
Сибирское», их формирования и реализации, утвержденным постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от 22.08.2024 №2534-па, руководствуясь
ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,
администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу города Усолье-Сибирское

«Укрепление общественного здоровья» (далее - Программа), утвержденную
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 30.12.2025 №2534-па,
следующие изменения:

1.1. Таблицу 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы города Усолье-Сибирское «Укрепление общественного здоровья»
раздела II паспорта Программы изложить в новой редакции, согласно приложению
1 настоящего постановления.

1.2. Таблицу 4 «Финансовое обеспечение реализации комплекса процессных
мероприятий «Формирование культуры здоровья» приложения 1 к Программе
изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Таблицу 3 «Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных
мероприятий «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп
населения» приложения 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно
приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Таблицу 4 «Финансовое обеспечение реализации комплекса процессных
мероприятий «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп
населения» приложения 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно
приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя мэра города-начальника управления по социально-культурным
вопросам администрации города Усолье-Сибирское Л.Н. Панькову.

Мэр города М.В. Торопкин

П
ри

ло
ж

ен
ие

 2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
&^

s йх1 s о\
S я
я к

F <5
с

S
я

СП
о
04

О
г—<

О
о
о
о
о
ш
ш
04

о
ф
o'

О
О
о"

о
о
о
о
о
ш
in
04

о
о^
о"

о
о
о

о
о
о"

о
о^
о"

о
о^
o'

о
ф,
o'

О
о
о
о
00
00
00

о
o'

О
о
о"

О
о^
о"
о
ОО
ОО
ОО

о
Ф

о
о
о о
Г4
к©
00

О
О"
о"

о
о^
o'

О
о
о
о"
о
04
ко
ОО

О
о^
о"

о
о
о

о
о
о"

о
о
o'

о
о
о"

о
о^

о
о
о

о
СП
о
Г4

Ch

о
о
о
о
о
ш
ш
04

о
о^
o'

о
Ол
o'

о
о
о
о
о
ш
in
04

о
о^
о"

о
о
о

о

о"

о
о^
о"

о

о"

о
о^
o'

о о
o'
о
00
00
00

о
o'

о
о^
o'

о
Ф,

о
ОО
ОО
ОО

о
о^
o'

о
о
о
о
rq
к©
00

о
ф,
о"

о
ф'
o'

о
о
о"
о
04
КО
ОО

о
о^
о"

о
о
о

о
о^
о"

о
ф'
о"

о
о^
o'

о
ф,
о"

о
о
о

я S н к S Q.

о
а

3
ч

Ch
04
О
04

ОО

о
о
о
о
о
If)
in
04

о

o'

о
о_
o'

о
о
о
о
о
in
ш
04

о
о
о"

о
о
о

о

о"

о
о^
o'

о
о^
o'

о
о^
о"

о
о
о
о
00
00
00

о
о^
о"

о
о
о"

о
о^
o'
о
ОО
ОО
ОО

о
ф
o'

о
о
o'
о
Г4
о
00

о
ф'
о~

о
о^
o'

о
о
о"
о
04
ко
ОО

о
о^
о"

о
о
o'

о
ф,
о"

о
ф.
o'

о
о^
оГ

о
о
о"

о
о
o'

в © Л ©
S
и
3

X о св
Он ОО

04
04

г-

о
о
о
о
о
ш
in
04

о
ол
o'

о
о
о"

о
о
o'
о
о
ш
ш
04

о
о^
о"

о
о
о

о
о^
o'

о
о^
о"

о
о^
о"

о
Ф
o’

о
о
о
о
00
00
00

о
о
о"

о
о
o'

о
о^
о"
о
ОО
ОО
ОО

о
о
о

о
о
о
о
Г4
ко
00

о
о
о"

о
о^
о"

о
о^
о
о
04
ко
ОО

о
о^
o'

о
о
о

с
с
с

о
ф'
о"

о
о^
о'

о
о
о

о
о
о

я У и ©
© СУя
я

в
и © Су © 4 мм
СУ
н я

04
О
04

ко

О
о
о
о
о
ш
in
04

о
о^
о”

о
о^
о"

о
о
o'
о
о
ш
ш
04

о
о^
о"

о
о
о

о
о^
о"

о
о^
o'

о
о^
о"

о
о^
o’

о
о
о
о
00
00
00

о
о^
o'

о
о~
o'

о
о^
о"
о
ОО
ОО
ОО

о
о^
о

о
о
о
о
Г4
ко
00

о
ф^
о"

о
ф'
о"

о
о
о"
о
04
КО
ОО

о
о^
o'

о
о
о

о
о^
o'

о
о
o'

о
о
о"

о
ф'
о"

о
о
о

и а у я в
© й

ко
04
О
04

ш

тГ о
СП
о
о
00
^

о
о^
о"

о
о
о"

о
СП

о
00
^

о
о^
o'

о
о
о

о
о^
o'

о
о^
о"

о
о^
о"

о
о^
o'

ТГ
о
ГП о
ш

м

о
o'

о
о^
о"

о
СП
ко
Ш)

о
ф'
о”

о
о
о
о
Г4
ко
00

о

о"

о
о^
о"

о
о
o'
о
гч
ко
ОО

о
о
o'

о
о
о

о
о^
o'

о
о^
о"

о
о^
o'

о
ф'
o'

о
о
о

в в в Л м в в Л у СУ
© в в

© в в Л в © СУ в
S о. © Л

X

И о
S

§
X
05
CQ
О

X
о
X
03
X
X
-&

хГ

ч
о
S
X
S

X

о

*
ч
2
о
>х
3
X

н
*
ч
2
о
>х
о
X
н о

н

ч
2
о
)Х
3
X

X
X
X
X
н о
X
о

X
н

ч
2

СУ
ч о
X
X
S
о
и
X
о

н о
S

2
ю
)Х
3
X

н

ч
2
ю
)Х
о
X
и о

н
*
ч
2
о
>х

X

X
X
X
X
X
о
н о
X
о
3
X
н
*
ч

о
ч СУ
X
X
S

X
о

*
ч
2
о
S
3
X
X

н
*
ч
2
о
5Х
о
X
н СУ

h ОУ
*
ч
2
о
jx
3
X

X
X
X
X
X
о н СУ
X
о
3
X
н ОУ

ч
2

СУ
ч СУ
S
sr
S
©

X
©

н о
*
ч
2
ю
>х
3
X
X
5
Рч

н ОУ
*
ч
2
ю
)Х
о
X
и СУ

н ОУ
*
ч
2
ю
5S
3
X

X
X
X
X
X
о н СУ
X
о
3
X
н ОУ
*
ч
2

©
ч СУ
X
sr
S
ф
н
X
о

н
*
ч
2
ю
)Х
3
X
X
5
р

н о
*
ч
2
о
)Х
о
X
и СУ

н ©
*
ч
2
о
S
3
X

X
X
X
X
X
о
н о
X
©
3
X
н ©
*
ч
2

©
ч ©
S
X
S
ф

Й
ф

©
8

и
ад е

ч ю
О

о
S

о
X

ад
СУ
и

ч
е

ч
ю
о

о
X

ад

СУ
□

ад

ч о
е

ч
о
о

СУ
о ОУ

X
ад

СУ
СУ

ад

ч о
е

ч
о
о

о
ОУ
S

ОУ
X
m

©
©
м

ч ©
е

ч
о
о

© ©
S

©
X
и

© ©
ад

© © V©©
©
в © ©

я
о
и
н о
н о
н
о

ж
3

ч о
н
X
X
ч
о
X
о
X

X
X
X
н
о
оз
X

СП
в в

>>

в

>>

в

в Л в в
е

о
X

03

о

X
н

Су
X
СУ

'оз'
н
03
н Л 04

3
S

ч
X
о
X
X

ч
X
X
О
Он

О
о
X
X о
ч о

X
о
X
св
и
о

о
X
X

03
Ч
X

о
X
о
X
X
р

X
>х
X
X
и о
ч
о
о
св
со
X
3

X

X
3
X
X
о
Р н
X о
ч Ch
CQ

)Х
X
X
о
ч

S

и

ч св
2

X
X
о о

X

Р Св

S—<
X■в
РУ

X

2

< ж
а Я
s Я

с 05
X

у 3
с X
Q X a 1

3 ?
: °

о
X
X
X
X
св
о
X
XСУ
ч
о
р
о

X
3
S
X
X
св
СП
6
X
X

X
X
о СУ

)Х
X
X
о
ч
и
ч
X
3
X
и
X
2
ОУ
X

Рч
О
X
СУ
3
Xсв -

X в
X
S
■в
о
а
X
X
X
з
1
■в
X

ч
X св
св
X
о
к
X
§
X

X
§
X ©
а
о
X
и
о
о
о
X

X
Л
©
©
2
Л
X
СУ

св
к 3 ■S

Су
X

СУ
о
е

ч со
р
X

о
е
X
S

3
X
3
5
&
О
о
ч

X
6
X
►а

X
X
о

ч
X
3
X
CQ
X
н св

X

X
св
5

СП
£

3

S ■

u -Е

3 ’X
24 X

2 §

° У о
X св
3 X

£ Ё
4 ОУ св
S §
Рч О

Рч
X

)Х
X
X
св
И О
Ч
О
ю св СП

С

р

я Я °
и R ®
= S й

эо”
Р ’■&’ о У
2

о

X т—* — СП ш

О
о
o'

о
о
о"

о
о^
о"

о
ол
о"

о
о
о

о
о^
o'

о
о
o'

О
о
о"

О
О
о"

о
о
о
о
о
о
0©

о
О'
o'

о
Ог
o'

о

o'
о
о
о
ОО

о
о
о"

о
о^
о"

о
О-
о

о
Ог
o'

о
о~
о"

о
о
o'

о
о^
о"

о
о^
o'

о
о_
o'

о
О'
о"

о
о
о'
о
о
о
00

о
о^
o'

о
О'
о"

о
о,
o'
о
о
о
ОО

о
О'
o'

о
о
о"

о
о
o'

о
о
о

о
о
о"

о
о
о

о
О'
o'

о
о
о"

о
о
о"

о
о
о"

о
о
о
о
о
О
00

о
о
о”

о
о
о"

о
О'
о"
о
о
о
00

о
о
о"

о
о
o'

о
Ог
о"

о
о
o'

о
О'
о"

о
о
о

о
о
о

о
о^
o'

о
Ог
о"

о
о^
o'

о
о
o'
о
о
о
00

о
о
о"

о
о
o'

О'
о"
о
о
о
ОО

о
ол
o'

о
о^
о"

о
О"
о"

о
о^
о

о
о_
o'

о
о
о

о
о_
o'

о
О^
о

о
о^
о"

о
о^
о"

о
о
о
о
о
о
00

о
О'
о

о
о^
o'

о
о
o'
о
о
о
ОО

о

о"

о
о^
о"

о
о^
о"

о
о^
о

о
Ол
о"

о
о
о

о
О'
o'

о
о
о"

о
о^
о"

о
о
o'

о
о
о
о
о
о
00

о
О'
o'

о
О'
o'

о
О'
o'
о
о
о
ОО

о
О'
о"

и
я
ч
2
о
>я

л
5

ч
е

н
£
ч
2
о
>5

н
03
ч
о
о

н О)

ч
2
о
>Я
3
И
И

S

я

я

я

ч
2

ко

ф
ч о
S
г
3
о

я

©

Ф
м

н
*
ч
2
о
’S

U3

си
ч
е

н
*
ч
2

ко
>я
о
я
н
оЗ
ч

ко
о

н

ч
2
о
ж

н о
S

я
я
я
я
н
о
я
2 3
я
н о
*
ч
2

ко
я

CQ

о
ч о
S
г
3
о
н
я
о
ф о
м

н 0)
*
ч
2
о
>я
3
я
из

о
Ч о
е

н Ф
*
ч
2

ко
)Я
о
я
н о СЗ
ч

ко
о

н о
*
ч
2

ко
)Я
3
я
н о о
S

я
я
я
я
о
н о
я
о
3
я
н о

ч
2
о
о
я
m

>

И

ей
03
О
я
ч 03
О
р
Я

03
о
ю03

Си

О)

м

о 03
3
6

из

*

X оЗ
X
3
03
й
03
Я
Я
оЗ
с
3 03

"ч
я
н к
Я
си
о
си о
3

S
1’5

° я
& я
^ О
3 Я

03 аCQ Я
О )Я
CU w
Я 3
3 ^
& °
о
-&

2
оЗ
CQ
О
Я

р
Я

03
н
о

ко
03

ОО
03

си

н

с

о
3
2
я оз
Я
р

о

ч
я
я

CQ
О
я
R
Я
ч
я
я
я
оЗ
S
оЗ
X

о
о
ч
я
*
я
я
н о
я
03
я

03
)Я
о
я
из

5

Я
03
Ч

ч
я
я
□
ч □ о 03
я

3
я о
р
Ч о
Я
03
я
3
я св

о
сЗ
р
СО
03
Р

о
я
3
3
3 оЗ
&
о
Р
я
и
3
я
И
я
н 03
р
о
я
р
о
X

3
о
я
о

ко св
р
03
я
я из
03
о
р
о
ч со
2
я
я
о
ч
я о
р

§
я
о
Ч
*
о
Р

03
о
о о
3

3
р
о
^ я
S S

“ я
х а
05 2

§ S
03
р
о

40 г-

я я а с

м
3

П
ри

ло
ж

ен
ие

 3
к п

ос
та

но
вл

ен
ию £2

5
s
к
о
*
о
ч
S
о.к

з£ *
В। 5
h। S
К1 я
S। 2
О
В* «и
С
а
©

-। >>Л
Е ! bi
©
W
су
ВГ Е
Са1* Ч
Е S
Л ю
©; о
а S
а
Ч ч
Е Л

S
©
й И

S

© ©УН
Лн Sв ©ч
>
м
СУ S
С' Л

зЕ
S
Н

09
S

И R
S Чоу Ч
Е
С а

Л
«* ©

СУ СУS ©
к

Е св
су В
В вСУа* нСУ ©
к ©

2

Ч

О
с

'с?'
Й

го
Он V—/

Он

Он

о

со

СП О о4 к
&

X

Л

Я ю
2

2
X

ч
к
и
ч Я

я
S н

я о н W
ч о
со я
*
X
СУ

■& о
*

н
н я су

су

СУ
я
я о н X
и юо
я н СУ о
я
н

ч
W

а
о
я

я я о
с

05
го
ч

го

о in т—Н

о
СП
о
N

40 г—И

04
04
о
04

г-Н

ОО
04
о
04

ОО
ГН

04
О
04

^

40
04
О
04

о
со ГН

м я

- S

ч
2

04
04

04
О
04

д

Д о

04
04

я $
Я о,
Я о
Ч 2
и 5Я

аг 5

d

Он

Он

X

со

§ § ЗЯ 1 i 1 § Я § & .

^Нн3^®^*®”®*”®®

яо£йя*5^ЙяяйМз2
Я Я О Я я щ М 2- СУ 2 айяцяВя5йо®я5,ч§м§

-янеО<уО°2’ЯСуЯЧСЯсу~Я Й2Й2'яЭ°’Э-суоЯ,2°ой
£ ч я ч я 5 80 2 к
u я я о § в

ЧОЯ я
о к д н
S 5 х 2 оЯ св Л я я О
о м й я я

О Д Д
Д а оз

л ® я « я
u £ н ч Я

2^4

ОС
S св
н н
s Св

СЯН

низ,
2 м
СП О
S

о
я - &
О Я ч

СУ св -г

с

о
S

я

Й

К М
св о
И Ок
о ^

св S
Я &

Он

2

04

О св м
Я ® ,я и ч р й X

У ° и й Ч 5 я
Ч я 2 2 2 °

нйя^’йяоя»

5й^353&33§

^ЯЧЙЛрСУЯЙЫ
о су о Я су Н я

я ° 2 2 о 3Й Ю Й S Я
« 2 О ч
н я с я

Ям я

3

® л «2
о, S <□ >к, О £
с н о о
s s 3 « 2
з су о о X Я
§ § | 5 1

о й 2 “MSB св Я
5 ж £ я

Он
о

(©I С
^ К г-Н 04

я
я
и
я ©

1

Г4

Я S
S о и х

я й|| g © g § а « §

ЗЙ-^оЗн^й0

° и а о Й о< Д ^ 03 О

3 о “
о л л

^B§3«JSsro^
SS&SS2&§=?°

^Уйя^чао^о-ч
Ч g С мо S н к с

Я И

Н Н Я о ч о о
а й йН

& ’S

о 9 2 л йЙ а 8 °S-eWScqS 5 о о о §
& § & о о g

s S я
Й 5 § S s§ s ч s ®
п о оО ^ ц й

М N

СО

м
S

«I
ч

5

о
*
о
ч
я
CU
С

2
я
к
о
ч CQ
О
я

Я
Я

&
= я
s
2

S
S £

к
х

03
2
2
Св
&

о
Он
С

^
см
о

Я
я
ч
о
н

СП
о
см

ОО

о
о
о
40
О
о
см
см

о
o'

о
о^
o'

о
о^
o'
40
о
о
см
см

О'
о"

©
©
©
40
©
©
СМ
см

о
о^
o'

о
о~
о"

о
О'
o'
40
о
о
СМ
СМ

о
О'
o'

©
о
©

о
о
о"

о
о
o'

О
о
o'

о
о
о"

©
©
©

О
О
o'

О О
о

О
О
o'

о
О'
o'

я
я
кЯ

я
о
£
о
§
я
Си
С

о
о
СМ

г-

о
о
о
40
©
©
см
см

о
со
o'

о
о^
o'

о
о^
о"
40
о
о
см
см

о
О'
о"

©
©
©
40
©
©
СМ
см

о
О'
о"

о
о^

о
О'
o'
40
о
о
см
см

о
О;
О

©
©
©

о
О'
o'

о
О'
о

о

o'

о

o'

©
©
©

О
О'
o'

с с
се

о
о^
о

о
о~
o'

о
a о
Н
И
S

«
Я н
05
Я
а.
с о
а.
ф
S
и ч

я
я
я ф
я ф ф

о
о

2

04
см
СМ

40

О
©
©
40
©
©
СМ
см

о
о^
o'

о
о^
о"

о"
о
о
СМ
см

О'
о"

©
©
©
40
©
©
СМ
см

о
о^
o'

о
О'
о"

о
О'
о"
40
о
о
см
см

о
О'
о"

©
©
o'

о
О'
o'

о
О)'
o'

о
о
о"

о

o'

© ©
©

о
О'
о"

с с
с

о
О'
о"

о
о^
о"

\

я
я
я
я

^
о
X о
Л
О

о

ОО
см ОО

©
©

40
©

S

о

о
о_
о"

о
о^
o'
40
о

о
О'
o'

©
©
© 40
©

о
О'
o'

о
О'
o'

о
о~
о"
40
о

о
О'
о'

©
©
©

о
О'
о"

о
О'
o'

о
О'

о

o'

©
©

1

qV® iKx6£

я и и 4)

и

я

©
СМ
см

см
СМ

©
СМ
см

о
см
см г

я
я
я ю ©
S о
я я
S

в

X

О'
о"

US
а.
я
я
ф

ф
Я
Я
S о
£4
Я
я
я я м
Я
я

см
о
см

Г-

©
©
©
40
©
©
СМ
см

о
о^
o'

о
о^
o'

о
0^
o'
40
о
о
см
см

о
О'

©
©
©
40
©
©
СМ
см

о
О'
o'

о

o'

о
О'
о"
40
о
о
см
см

о
О'
о

©
©
©

о
о^
о"

о
О'
о"

о
о^
o'

о
О)'
o'

©
©
©

э^

о -
o'-

Д W

и
я

а.
я
я
я о
я

чо
см
о
см

40

40
04
40
О\
СМ
тГ
04
СМ

о
о
o'

о
о
o'

40
04
40"
04
СМ
Ч" 04
см

о
о
o'

©
©
©
40
©
©
СМ
см

о
о^
о"

о
О'
о"

о
о
o'
40
о
о
см
см

о
О'
o'

©
©
©

о
О'
о"

о
о
o'

о
о^
о"

о
О'
о"

4©
04
40
СО
см

о
о
о"

с с
сг

40
04
40"
СП
СМ

О

о"

4)
а.
Ф
Я
Я Ф
я
ф
Я У ф ю о
ф о
я о ф
я л

я я
и
я
я
я
я я
я
я ф
а.
ф
и я
я
я
&
ф ©

св
CQ
О

о

н о
S

я

о
Ч о
S
Г
S
о
н
о
о

U
М

к

ч
2
о
зя

41

ч о
©

н
*
ч
2
о
зя

н о св
ч
о о

н о

ч
2
ю
зЯ
3
я
н о
2

я
я
я
о
н о
я
о

я
н о
*
ч
2

я
m

аз
Ч о
S
sr
S
о

я
о

аз
Я

н о

ч
2
о
>я
2
я
л

о
о
ч о
е

н

ч
2
о
зя
о
я
н
о св
ч
ю
о

н

ч
2

40
зЯ
2
я
н о аз
S

я
X
я
я
о
н о
я
о
2
я
н аз

ч
2
о
аз
Яm

аз
Ч о
S
sr
S
о
н
я
©
аз
о
М

н 03
*
ч
2
о
ЗЯ
3
я
я
I

03
Ч 03
е

н 03

ч
2
о
ЭЯ
о
я
н аз
св
ч
о о

н 03

ч
2
ю
ЗЯ
2
я
н о 03
S

я
X
я
я
я
о
н аз
я
03
2
я
н 03

ч
2
о
03
я

m

аз
Ч аз
Я
sr
S
о
н
я
о
аз аз
М

н 03
*
ч
2
ю
ЗЯ
2
я
л
5
&
ч 03
е

н 03

ч
2
о
эЯ
О
Я
н аз св
Ч
О о

н 03

ч
2
о
5S
я
н о 03
S

я
X
я
я
я
о
И 03
я
03
2
я
н аз
*
ч
2
03
я

22

я
я
е

35

С
F О
F
а
hс

ч

ч

Я
я
о со

га га

и

га
Ui
и
г*1

с-
S
4
к а
С

S те

й

45
Ч
со 1)

s&

см

§
ч
св
чО
Он о
я св
Я
Я
н о
о
^

к
х к
s

&
& х w
« 3 Я
Я Я Я
м й чо 5 о
д О св
§ § ®
CQ О
ч

о
2
я
Он св
Я
к

и о
2
я о
о
&
о
>

45
Я
О
н о о
Он Я
Ю X
о о
я 2
си £
к S

■Я Я 2 х о о
>> н
Ч
Я
св
Я

я
я

45 я
У О
О

§ н
о о
CQ Е[

О
О
о

U
« и 2 5

и >
1 i

аз св
А О
О ^
О я

я

х св
Си Я аз н
^ 2

х 43 н 45 ч
' g Н

: “
о 33

- с *
И

со
О
§

Я
я
я

я
2
я
св
Я
О
я
я
я
св
Он
о

3
я

03
я
о
Он
я

св
. Я

§ 2
3 2
я я
си аз
и 2
о “
си Я оз 2

св
Я

я
со
® 2

х сз 5
ч 2 си аз Я

с § S

о
о

зЯ
О
X
03
о
о
н
я
5
§

св
Й

о

я
S

я
я аз

О
ч св о

эЯ
О
X
о
си о
н
я
ч 03
2
св
Й
ч
я
о

св О
со К
Я и
03 ио
2 см
я о
Я СМ

ч о
О св
Ч X
св 03
со п

зЯ
°

4 ч
8 S

я ж 03 я
си s
03
я

о
а о и
a л
S

С -^ С — см СО

Подготовил:
Е.А. Журбенко

Согласовано:

Первый заместитель мэра города-
начальник управления по социально-культурным
вопросам администрации города

Л.Н. Панькова

Председатель комитета по финансам
администрации города

И.о. председателя комитета экономического
развития администрации города

Начальник юридического отдела

Директор МКУ «ЦБ
г. Усолье-Сибирское»

Е.Г.Егорова

Т.Н. Кудрявцева

М.Ш. Суханова

О.А. Левина